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AS 4050.886 - Fresa para acero y acero inoxidable

Fresa de desbaste especial para el mecanizado de acero y acero inoxidable en ejecucioén polvo
metalico para centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.

Caracteristicas

Referencia

Ejecucién

Descripcién producto

Material
Didmetro

Material mecanizable

Unidad de embalaje
Peso neto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.886

HSS E-PM
Fresa de cuatro cuchillas

Fresa de desbaste especial para el mecanizado de acero y acero
inoxidable en ejecucién polvo metalico para centros de mecanizado
Perforex BC y Perforex MT.

Metal en polvo edicién (PM)
6 mm

Acero
Acero inoxidable

5 pza(s).

0.1

82077037
4028177805279
EC000162
EC000945

36609211



